
Hasičský záchranný sbor hlavního města Prahy
Sokolská 62, Praha 2, 121 24

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK – veřejná zakázka malého rozsahu

Číslo zakázky:     HSAA – 4484-4/2014

Název zakázky: Náhradní díly pro dýchací přístroje Dräger

Předmět zakázky (služba, 
dodávka nebo stavební 
práce):

Dodávka náhradních dílů pro dýchací přístroje PSS 
7000 Dräger.

Datum vyhlášení zakázky: 12.6.2014

Název zadavatele: Česká republika – Hasičský záchranný sbor hlavního 
města Prahy

Sídlo zadavatele: Sokolská 62, 121 24  Praha 2
Jméno, případně jména, a 
příjmení osoby oprávněné 
jednat jménem zadavatele, 

plk. Mgr. Jaromír Pešek
Ředitel HZS hl.m.Prahy

IČ  zadavatele: 70886288
DIČ zadavatele: Není plátce DPH
Jméno, případně jména, a 
příjmení kontaktní osoby 
zadavatele ve věci zakázky, 
její telefon a e-mailová 
adresa:

mjr. Ing. Jana Vítová
Vedoucí oddělení chemické služby

tel.: 604 227 662
e-mail: jana.vitova@hzspraha.cz

Lhůta pro podávání 
nabídek:

Nejpozději do : 24.6.2014 nejpozději do 10:00 
hodin v sídle zadavatele

Místo pro podávání 
nabídek:

Místem pro podání nabídek je sídlo zadavatele.- 
PODATELNA, každý pracovní den pondělí až čtvrtek 

od 7:00 hodin – do 15:00 hodin, v pátek od 7:00 hodin 
do 12:00 hodin

Termín a místo otevírání 
obálek:

24.6.2014 ve 12:00 hodin HS-2, Heyrovského 1987, 
Praha 6 

Popis předmětu zakázky: Dodávka náhradních dílů pro dýchací přístroje PSS 
7000 Dräger dle přílohy č.1 této výzvy.

Předpokládaná hodnota 
zakázky v Kč (bez DPH): 550 000,-Kč bez DPH     665 500,- Kč s DPH

Lhůta dodání / časový 
harmonogram plnění / 
doba trvání zakázky:

Plnění bude probíhat formou jednorázové dodávky 
náhradních dílů do dvou měsíců  od podpisu kupní 

smlouvy .

Místo dodání / převzetí 
plnění:

Místem plnění je provozovna oddělení chemické 
služby na  stanici HS-2, Heyrovského 1987, Praha 6.

Hodnotící kritéria:
Nejnižší nabídková cena za vybrané typy náhradních 
dílů, které jsou vypsány v příloze č.3  Krycí list této 

Výzvy.
Požadavky na prokázání 
kvalifikace dodavatele:

-Kopie  výpisu  z obchodního  rejstříku,  pokud  je 
v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud 

1



Hasičský záchranný sbor hlavního města Prahy
Sokolská 62, Praha 2, 121 24

je v ní zapsán (doklad nebude starší 90 kalendářních 
dnů ke dni podání nabídky

- Kopie  dokladu  oprávnění  k podnikání, 
vztahující  se k předmětu této veřejné zakázky 
(kopie  živnostenského  listu  nebo  koncesní 
listiny),  doklad nebude starší 90 kalendářních 
dnů ke dni podání nabídky

- Seznam  významných  oprav dýchacích 
přístrojů Dräger 

Požadavek na uvedení 
kontaktní osoby uchazeče:

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci 
zakázky, její telefon a e-mailovou adresu. 

Požadavek na písemnou 
formu nabídky:

- Nabídka musí být zadavateli podána v písemné 
formě.  Požadavek  na  písemnou  nebo 
elektronickou formu je  považován za  splněný 
tehdy, pokud je nabídka i návrh kupní smlouvy 
podepsána osobou oprávněnou jednat jménem 
uchazeče. 

- Nabídka  bude  pevně  sešita  a  jednotlivé  listy 
budou očíslovány

- Nabídková  cena  musí  obsahovat  veškeré 
náklady uchazeče včetně nákladů na dopravu

- Nabídková  cena  bude  stanovena  jako  nejvýše 
přípustná  a  může  být  upravena  pouze  při 
zákonné změně výše DPH

- Při  podání  nabídky  poštou  se  za  datum 
doručení  považuje  okamžik  převzetí  zásilky 
podatelnou zadavatele

- Při  podání  nabídky  listinnou  formou  bude 
nabídka uchazeče označena na obálce textem : 
„NEOTVÍRAT – VZ Náhradní díly pro dýchací 
přístroje Dräger“

Požadovaný jazyk nabídky: Jazyk český

Další podmínky zadavatele - Uchazeči jsou svými nabídkami vázáni do doby 
uzavření smlouvy s vybraným uchazečem

- Nabídky,  které  nesplní  podmínky  této  Výzvy, 
budou z hodnocení vyřazeny

- Všechny  náklady  a  výdaje  spojené 
s vypracováním nabídky nese uchazeč

- Zadavatel  si  vyhrazuje  právo odmítnutí  všech 
nabídek,  právo  změnit,  nebo  zrušit  veřejnou 
zakázku malého rozsahu a má právo možnosti 
neuzavření smlouvy s žádným z uchazečů

- Zadavatel nepřipouští varianty řešení
- V případě splnění všech podmínek této Výzvy a 

zároveň rovnosti dvou, nebo více nabídek, bude 

2



Hasičský záchranný sbor hlavního města Prahy
Sokolská 62, Praha 2, 121 24

o vítězné nabídce rozhodovat pořadí, ve kterém 
budou nabídky doručeny

- Případné  dotazy  k zadávacím  podmínkám  se 
podávají emailovou formou na adrese uvedené 
v záhlaví  této  Výzvy  v českém  jazyce  a 
nejpozději  5  dnů  před  uplynutím  lhůty  pro 
podání nabídek

Zadávací řízení se řídí:

§6 a §18 odst.  5 zákona č. 137/2006 Sb.,  o zadávání 
veřejných  zakázek,  ve  znění  pozdějších  předpisů, 
přičemž  na  zadávací  řízení  se  neaplikují  ustanovení 
zákona  č.  137/2006  Sb.,  o  veřejných  zakázkách,  ve 
znění pozdějších předpisů.

Povinnost uchovávat 
doklady a umožnit 
kontrolu:

Ve smlouvě uzavírané s vybraným dodavatelem bude 
dodavatel  zavázán  povinností  umožnit  osobám 
oprávněným  k výkonu  kontroly  projektu,  z něhož  je 
zakázka  hrazena,  provést  kontrolu  dokladů 
souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu danou 
právními  předpisy  k jejich  archivaci  (zákon 
č.563/1991  Sb.,  o  účetnictví,  ve  znění  pozdějších 
předpisů a  zákon č.  235/2004  Sb.,  o  dani  z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů).

Přílohy

Příloha č. 1 : Vybrané typy náhradních dílů a jejich 
počet
Příloha č. 2 : Návrh kupní smlouvy
Příloha č. 3 : Krycí list nabídky

v.r.
Podpis zadavatele :  …..............................................
                                            plk. Mgr. Jaromír Pešek

                 ředitel HZS hl.m.Prahy

3


	VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK – veřejná zakázka malého rozsahu

		2014-06-12T13:18:03+0200




